ZUBEHOR ZUBEHOR

PRODUKTINFORMATION

1.POSITION

Artikelnummer
Artikeltitel

Produktbezeichnung
Kollektion

Lange in mm

Breite in mm

Héhe in mm
Gewicht in kg
Material

EAN Nummer

U90959001

Villeroy & Boch Zubehor Ab-und
Uberlaufgarnitur, 200 x 300 x 100
mm, Weil3 Alpin

Ab-und Uberlaufgarnitur
Zubehor

300

200

100

1,00

Kunststoff
4062373881880

FARBE

FARBBEZEICHNUNG

Weil3 Alpin



