

ZUBEHÖR ZUBEHÖR

PRODUKTINFORMATION

1 . POSITION



Artikelnummer	U90959001
Artikeltitel	Villeroy & Boch Zubehör Ab- und Überlaufgarnitur, 200 x 300 x 100 mm, Weiß Alpin
Produktbezeichnung	Ab- und Überlaufgarnitur
Kollektion	Zubehör
Länge in mm	300
Breite in mm	200
Höhe in mm	100
Gewicht in kg	1,00
Material	Kunststoff
EAN Nummer	4062373881880

FARBE

FARBBEZEICHNUNG



Weiß Alpin